
Suchý
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.482797N, 16.762377E

Nadmořská výška: 663 m n. m. První pís. zmínka: 1719 (305 let) Katastrální výměra: 379 ha

Počet obyvatel: 478 PSČ: 680 01

Adresa URL: www.obecsuchy.cz

Ubytování a restaurace Suchý
Suchý je známé především jako rekreační středisko, jehož doménou je rybník o rozloze cca 6 ha.
Díky této skutečnosti a možnostem ubytování v rekreačních zařízeních patří Suchý hlavně
během letního období k hojně navštěvovaným a vyhledávaným rekreačním střediskům.
V rekreační oblasti se nachází více než 300 rekreačních chat a 2 penziony, z nichž většina je
využívána celoročně. Chatová a rekreační oblast je vyhledávaným místem pro turisty a rekreanty ze
širokého okolí (Brno, Blansko, Prostějov, Vyškov a další).Rekreační oblast s rybníkem pro koupání ve
volné přírodě a loďkování, chatovým autokempem, stanovým tábořištěm a v neposlední řadě
tobogánem nabízí široké rekreační vyžití. V okolí rybníka jsou udržované travnaté pláže.
Nedaleko rybníka je stanový kemp, kde je možno tábořit ve stanech ,nebo obytných přívěsech, velikost
tohoto kempu čítá cca 200 stanových jednotek a velkou výhodou je i možnost dělání ohníčků přímo
u stanu. V letním období je pro rekreanty zajištěna dobře fungující síť občerstvovacích
zařízení.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6830/suchy/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 7.5.2024 18:47:40


